

מוסדות ברסלב שובו בנים - נחמת ציון
בנשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

שובו בנים

דברות קודש מאת מודינו הרב שליט"א

"וַיְהִי כִּי תִבּוֹא אֶל הָאָרֶץ אֲשֶׁר ה' אֱלֹהֶיךָ נָתַן לְךָ נַחֲלָה וַיְרִשְׁתָּהּ וַיִּשְׁבְּתָּ בָּהּ (דברים כ"ו, א)"
צעקת הלב

אז אפילו שיש לאדם פאות ארוכות וזקן ארוך! יש לו חזות נהדרת אבל אם הוא לא נותן צעקות לה' אז הוא ישקע בשאול תחתיות ומתחתיו עם הפאות והזקן.

להרגיש חסרוננו כמה הוא רחוק מה'

אם זכית להיות בעל תשובה - תיתן צעקות לה', אל תעזוב את הגמרא, אל תעזוב את הליקוטי הלכות, את הסידור, תצעק לה' "לא רוצה ליפול יותר! לא רוצה ללכת למקומות שהייתי פעם, לא רוצה שהילדים שלי יעברו מה שאני עברתי!". אתה עכשיו שבו אתה נמצא בתוך שאול תחתיות עשוי מצא ציד הוא צד אותך, הקליפות צדו אותך, תצעק לה' "אנא ה' הושיע נא" "ה' הושיע". אתה רק מתחיל ללמוד זה קשה פי מיליארד, אבל השכר גם יהיה פי מיליארד, כמה שאדם יותר קשה לו השכר יהיה יותר גדול, אם אתה תצעק לה' יבנה העולם, יתבטלו המלחמות, אתה תצעק לה' אתה תחזיר עוד אלפים בתשובה. כדי להגיע לאיזה נקודה של קדושה צריך לצעוק צעקות עד לב השמים, כי ודאי שאין לך חשק ללמוד ולהתפלל, מה אדם משתנה בשנייה? זה הכול אותו דבר רק לבשת שטריימל ומעיל ארוך, אדם אומר אם כך בשביל מה נהייתי בעל תשובה? בכדי שתצעק לה', כדי שתזעק לה', וזה המעלה של הבעל תשובה, שקשה לו ללמוד גמרא ולהתפלל, קשה לו לשיר זמירות שבת, קשה לו להחזיק מעמד בישיבה כל כך הרבה שעות, ולכן הוא מתחיל לצעוק ולצעוק, ועל ידי זה אומר הזוהר זוכה ועולה למקומות הכי גבוהים עד ספירת הבינה ששם זה סוד הגאולה.

אבל אדם שנולד צדיק ממאה שיערים, מה הוא צריך לצעוק, הוא שר את הזמירות של שבת בקלות, הוא מתפלל, הוא יושב בישיבה בשקט, הוא לא מרגיש שהוא צריך לצעוק לה', הוא פשוט ממשיך התלם, ולכן אומר הזוהר עליו הוא עולה רק עד ספירת היסוד, ובאמת גם אחד שנולד במאה שיערים, גם הוא יכול להיות בבחינת בעל תשובה, הוא גם יכול לצעוק לה' כמו בעל תשובה, וזה רק אם יזכה להרגיש את חסרוננו ויראה כמה הוא רחוק מה'.

כל הישועות כבר מוכנות

אדם צריך להאמין שה' מחפש לעשות לו ניסים ונפלאות כל רגע, כמו כתוב "ונפלאותיו לבני אדם" - ה' רוצה לעשות אתנו פלאי פלאות "כִּןֶּן בְּטָחוֹ אֲבֹתֵינוּ... אֲלֵיךְ זָעָקוּ וַנִּמְלָטוּ" - הניסים והנפלאות הם כפי הצעקות, הם כפי הזעקות, כי הישועה של האדם מוכנה כל שניה וכל רגע לבוא, באיזה צרה שהוא יהיה, באיזה מקום שהוא יהיה, אפילו בלב ים, אפילו באמצע המדבר ה' כיוון את כל המערכות לעזור לו, כל הישועות כבר מוכנות! הוא רק צריך לתת צעקה אחת לה', צעקה אחת אמיתית.

אדם צריך לגלות את העצות העמוקות שיוציאו אותו משאול תחתיות ומתחתיו, כמו שכתוב "מים עמוקים עצה בלב איש". העיקר זה הצעקות שצועקים אל ה' יום ולילה, בכל שעה צועקים אל ה', צריכים להמשיך את העצות על ידי הצעקות "ויצעקו אל ה' בצר להם".

לצעוק להשם יתברך

כל העצות מתגלות על ידי צעקות לה', ברוך ה' ישנים טוב אוכלים טוב, שותים שמחים זה נפלא עד 120 שנה, אבל השאלה היא לאן נגיע עם האכילה והשתיה? לאן נגיע? אם לא נצעק לה' לאן נגיע? כי כשאוכלים טוב וישנים טוב, אז ממילא נעלמים העצות אין שום עצות! ברסלב זה רק צעקות לה', כל אחד צועק לה' לצאת מהשאול תחתיות שלו, לצאת מהראיות האסורות שלו, מהמחשבות האסורות, צריך כל הזמן לצעוק לה', לגלות את העצות של רבינו "מים עמוקים עצה בלב איש" צריך לגלות את הנחל נובע - רבינו זה "נחל נובע" זה מעיינות נובעים אבל צריך טיפה לחפור כמה סנטימטרים! אם אדם ייתן צעקה אחת אמיתית אז יצאו גיזרים שלמים, יצאו נהרות של מים, יתגלו לו כל העצות איך לצאת משאול תחתיות, וכשאדם נמצא בציבור הוא יכול לצעוק בשקט "ממעקים קראתיך ה'" צעקת הלב ממעמקים.

קולות וברקים

כל העצות נמשכות על ידי "הקולות" יש ז' קולות: "קול ה' על המים, קול ה' הוצב להבות אש, קול ה' יחיל מדבר... קול ה' יחולל איילות ויחשוף יערות" - יש כאלה קולות שחושפים יערות שעוקרים את העצים יש כאלה צעקות שעוקרים את העצים, כאלה צעקות צריכים לצעוק לה'! בשעה שה' נתן את התורה, הוא נתן את התורה בכאלה קולות שכל העולם רעד, כל ההרים נעקרו ממקומם, וצריכים כל רגע לעורר את ה' קולות של מתן תורה. ה' יכול לתת לך כאלה קולות, כאלה צעקות שכל ההרים יעקרו ממקומם, כל הדעות הזרות כל ההרגלים הרעים כל התאוות, כל הרע שקיבלת בגנים שלך, בתולדה שלך, הכל יעקר כל הדברים יעקרו ממקומם.

העצות מתגלות על ידי קול ה'

רבי שמואל שפירא מגדולי חסידי ברסלב היה צועק ממעריב עד הבוקר עד שהיה מקיא דם, הוורידים היו מתפוצצים לו מהגרונן, הוא היה שותת דם ובכל זאת היה צועק לה', ובזכות זה נהיו לו כאלה נכדים וכאלה נינים קדושים וטהורים. צריך להחזיר לברסלב עטרה ליושנה, צריך לצעוק כאלה צעקות לה' כאלה קולות עד שיתגלו העצות, העצות מתגלות על ידי קול ה', כי ה' מדבר אלינו כל שניה וכל דקה, ה' צועק אלינו כל רגע. כשאדם צועק לה' הוא מעורר את הקול העליון ואז מתגלים כל העצות העמוקות לצאת משאות תחתיות.

סיפור לפרשה

"שמור את כל המצוה אשר אנכי מצוה אתכם היום (דברים כ"ז, א)"

ואמר להם בין השאר: אני מאמין, כמותכם, שאין עונש בלא חטא, ובכל עת עלינו לפשפש במעשינו ולתקן את דרכינו, כי "אין צדיק בארץ אשר יעשה טוב ולא יחטא" (קהלת ז, כ).
אולם בענין זה עלינו לדבוק כל הימים בכלל הבא: עונות וחטאים צריך אדם לחפש, לא אצל אחרים - אלא אצל עצמו! וכאשר כל אדם בעירנו יקיים בגופו את "נחפשה דרכינו ונחקרה, ונשובה עד ה'" (איכה ג, מ) - שכן כתוב "נחפשה דרכינו" - את דרכינו שלנו, ולא של אחרים - רק אז יטהר ממילא הציבור הגדול שלנו מכל חטא ועון, ויקיים בנו הכתוב (תהילים קמ"ד, יד): "אין פרץ (=צרה ושבר)... ואין צוחה ברחבתינו"... ובדואי אז תעצר המגיפה!

בשנת תרכ"ז פרצה בבויסק מגיפה קטלנית, שהפילה חללים רבים בקרב בני הקהילה. כמקובל בישראל, התכנסו יהודי העיר בבתי הכנסיות, כדי לשפוך שיח ותפילה לפני השוכן במרומים.
וכאשר המגיפה בעיר לא פסקה, נמנו וגמרו ראשי הקהילה להטיל על כמה נכבדים, המקובלים על הרבים כצדיקים גמורים, שיחקרו ויודרו בכל שכונות העיר, אם לא נכשל מישוהו בחטא כבד, והביא בכך למקום מגוריו את הצרה הגדולה שנתרגשה עליהם.
ולפני שהוציאו לפועל החלטה זו, פנו ראשי הקהילה לרבם האהוב, רבי מרדכי, כדי שיתן את הסכמתו לכך. רבי מרדכי האזין בקשב רב לדברי הבאים, אך דחה בתוקף את ההצעה המעשית של ראשי הקהילה,

שו"ת לשולחן שבת

"נתון נתון לו ולא ירע לכבד בתוך לו (דברים ט"ו, י)"

אולם עדין נתון לחלק ולומר, ש'לא חציף איניש', נאמר רק כש'ממנה את אביו באפן ישיר לשמש פשליח שלו, אבל מסירת מקטב לרשות הדאר, אין בה זלזול באב, מאחר והאב מבצע את שליחותו רשות הדאר, ולא את שליחותו הבה. ומה שלמעשה גורם באפן עקרי להטריח את אביו, אין בה זלזול.
וסי' הגר"י זל'ב'רשטיין את תשובתו לעורך-הידיו: בכל זאת, אם תחליט לשלח אדם פרטי למסר את מקטבית, ועל ידי פן תפגע מלהטריח את אביו - חסיד מדקדק על מעשיו יקרא לך!

ויו. לאחד מהם היה בן שהגיע לפרקו, ולשני היתה בת. נטל אבי הבה פוס של יין ונתנו להבה, ואמר לו: "מקדשת תהא בתך לבני!". ודנה הגמרא האם יש לחשש לקדושין אלו. ופסק רבינא, פי קדושין אלו אינם חלים, משום שאין זה ברור שנתרצה הבה בשדודן זה (שכן אביו קדש עבורו אשה מבלי לשאל את פיו האם רוצה הוא בקדושין אלו).
הקשו חכמי ה'שיבה לרבינא: 'ודילמא שליח שויה?', דהיינו, הרי קים חשש שפא הבה מנה את אביו לשלוחו לקדש עבורו אשה? משיב רבינא: "לא חציף איניש לשוין לאברה שליח אין סבירות שאדם יהא חצוף לעשות את אביו שליח. ולקאורה נוכח ללמד מכאן בנוגע לשאלתנו - שצריך הבה להפגע משליחת מקטבים על ידי אביו!

אל הגאון רבי יצחק זל'ב'רשטיין שליט"א פנה עורך-ידיו ושאלתו כפיו:
"במסגרת עבודתי אני שולח מקטבים רבים, רבם מקטבים רשומים, אל אזור מסים בארץ. והנה, נודע לי לאחרונה, פי הדור באותו אזור, הוא לא אחר מאשר - - - אבי ש'יהיה!
התברר לי שאבא טורח רבות כדי ש'גיעו מקטבי ליעדם. פעמים הוא מקתת את רגליו אל קצה העיר, ופעמים מטפס ועולה מדרגות רבות, גימים קרים וגשומים, ובמי חם ושרב... שאלתי אפוא היא, האם רשאי אני להמשיך לשלח את המקטבים, באשר ברור לי פי אבי הוא הדור שלישרת אותי, ויטרח להוליך אותם, או שפא הדבר אסור?...
תשובה: במקטב קדושין (מ"ה) מביאה הגמרא מעשה בשנים שהיו יושבים ושוחים

סיפורי ישועות

מוקד הישועות שע"י המוסדות הקדושים רציני להגיד תודה רבה, התקשרתי למוקד הישועות של המוסדות הקדושים לתרום הוראת קבע חודשית "פריון נפש" ותפילה ע"י האברכים לזיווג הנון עברוי לפני כמה חודשים.
וברוך ה' זכיתי להתחנך, רוצה להודות לשם יתברך ולמוסדות הקדושים שובו בני נחמת ציון של הרב הצדיק שליט"א על כל הפעילות שלכם, שתמשיכו להיות שליחים טובים ושהיו בשורות טובות תמיד בעזרת ה'
(בעילום שם מהמרכז)
זקוק לישועה? זיווג? פרנסה? הצלחה? זרע של קיימא? רפואה?
'הוראת קבע ופריון נפש למוסדות הקדושים'
חייגו: 037.148.148. שלוחה 2 ותיוושו.

למחנות מכל מקום וכל יום
קול אנ"ש
037.148.148
במלך שובו בני

הגה"צ רבי אליהו ב"ר יעקב לופיאן - נפטר י"ט אלול תש"ל

רבי אליהו זקוק לנדר בשנת תרל"ה, בליטא, ובניו בחורונו למד בעירה זו והתקרב אל רבי חיים ליב סטויקער, כגיל תשע עמד בניסיון גדול כאשר אביו עבר להשתקע באר"ב יחד עם בני משפחתו. רבי אליהו סירב בכל תוקף לסכן את עצמו באמריקה כשנמצא היה בשפל המדרגה. ואכן לא לשווא חשש רבי אלי' כי באותה עת היו יהודי אמריקה כלי חינוך חרדי. הוא נשאר לבר בעיר לומ'א ואחר כך נסע לקלם, ולמד בישיבתו של רבי שמחה ויסל - הסבא מקלם ז"ע, שם מצא את רבו המובהק. ושם גם סג את שיטת המוסר בכל רמ"א איבריו. וכמשך השנים קבל על עצמו סיטופים ותיקון המדות, צומות ותענית דיבור עלה ההתעלה בסולם התמורה בתורה וכן זכה להסתופף בצלו של המוקוב רבי שלמה אלישיב, בעל ה"לשם". במהלך מלחמת העולם הראשונה לימד רבי אליהו את תלמידיו אפילו בשעה שכל העיר קתה היתה בעינינו של הקרבות. כך היתה שיטתו: כל כולו מלא ביטחון.
כן היתה דרכו בשירות מוסר: הפסוק אומר "חנך לנער על פי דרכו, גם כי יזקין לא יסור ממנו", פירושו, אל תסור מחנך את עצמך גם בימי זקנה ושיבה. פעם אמר: "השיחה היא בשבילי, אלא מכיוון שאני מוכיח את עצמי, מדוע לא אדבר בקול ושמעו גם אחרים..."
פעם נודמו ר' אליהו אצל האדמו"ר מנור, בעל ה"שפת אמת" ז"ע, ובסוף ביקש את ברכת האדמו"ר. השיב האדמו"ר: "מי שזכה לגילוי אליהו הנביא אינו זקוק לברכה ממני!" הופתע רבי אליהו לשמוע שמישהו ידע את סודו השיב רבי אליהו: "אם הרבי יודע, הרי דוקא מבקש אני את ברכתו!"
רבי אליהו היה עבד השם כפי ימי חייו. כל מהותו הייתה מלאה אימה ויראה, ובפרט בימי אלול ועש"ת. כשהגיע לגיל תשעים וארבע שאלו אותו, "במה הארכת ימים?" השיב רבי אליהו: "מיום שעמדתי על דעתי, לא עשתי על פא אחר, ובגלל אף סיבה שהיא". רבי אליהו זכה להעמיד תלמידים הרבה ומגדולי ראשי הישיבה ומשפיעי המוסר בדורינו.
סיפר הרדה"ח ר' צבי יוסף וואסילסקי ז"ל שפעם שאל את רבי אליהו, מה דעתו לגבי ספרי ברסלב? נענה לו רבי אליהו ואמר: הן אלו ספרי המוסר האמיתיים! נפטר הצדיק בשיבה טובה. וזכה לראות בניו ובני בניו, תלמידים ותלמידי תלמידים עוסקים בתורה ובמצוות. וזכותו יהא מגן עלינו אכ"י.



שמחות אנ"ש

- מזל טוב להר"ר אברהם משיח הי"ו לאירוסי בנו הבה"ח נחמן נ"ו עם בת הר"ר יוסף כהן הי"ו
- מזל טוב להר"ר אילן לפוקביץ הי"ו להנכס בנו הבה"ח נתן נ"ו לעול תורה ומצוות
- מזל טוב להר"ר נחמן שרביט הי"ו בהר"ר ברוך הי"ו להולדת הבת
- מזל טוב להר"ר נתן גבאי הי"ו בהרה"ח דוד (שלמה) שליט"א חתן הרה"ח מאיר מלכה שליט"א להולדת הבת
- מזל טוב להר"ר נחמן חשין הי"ו חתן הר"ר אברהם איק הי"ו להולדת הבן
- מזל טוב להר"ר דוד מור הי"ו חתן הרה"ח אברהם הנביה שליט"א להולדת הבן

מוסדות ברסלב נחת ציון

- תלמוד תורה וגני בני נחמת ציון
- ישיבה לצעירים חמה ודעת
- צמאה נפשי לנוער
- מחברים בשבת
- העיר העתיקה כולל אברכים
- כולל ברסלב להוראה ודיינות
- כולל אברכים כולל אברכים
- נחמת ציון גני בנות
- בית מדרש באר מרים
- בית יעקב סמיני נתיבות
- חברת מתמידים לילדים
- פעילויות עזרה וחסד בקהילה

מהנעשה והנשמע

במסדותינו הקדושים בנשיאות מדינת הרב שליט"א

פתיחת הזמן בישיבת חכמה ודעת

שנה"ל תשפ"ד-זמן אלול



נתרבו ספסלי דבי מדרשא. בחסדי שמים ובסייעתא דשמיא מופלאה נפתחה שנת הלימודים בישיבה הקדושה 'חכמה ודעת' מתוך תפילה לה' יתברך שיתן בבחורי הצאן הכח והעוז למלא את רצונם וחשקם להתמיד בתורה ולהתעלות בעבודת ה'.

היה זה מחזה מרהיב ביופיו לראות את ישיבתו הרמה של מורינו הרב שליט"א ביום ראשון ג' אלול בעת פתיחת זמן אלול שהישיבה מונה למעלה מ-2000 בחורים כ"י. מאות בחורים ממלאים את היכל ה' ופניהם העדינות זועקות בקול דממה דקה 'שבת'י בבית ה' כל ימי חיי לחזות בנועם ה' ולבקר בהיכלו'.

מי מילל ומי פילל שבברסלב תבער האש בצעירי הצאן בממדים כאלו. ואין זה אלא מלכווח של אותו זמן מורינו הרב שליט"א אשר מוסר נפשו למען הישיבה ומדריך ומנווט על כל צעד ושעל את צוות הישיבה. ומשמים מסייעים בידו ורצון יראיו יעשה. אשרינו שזכינו.

קריאת קודש

מאת הרב משה צנעני שליט"א

קריאה לפדיון נפש לר"ה

הנה הולך ומגיע היום של המשפט הגדול שכל השנה נקבעת לפיו אדם שיודע את גדלות הדבר ומחשב בלבו איך אני יעמוד לפני כסא הכבוד ביום הדין הגדול וודאי יודרו מאד להכין פדיון נפש כי אין דבר שפוחח את שערי הרחמים כמו צדקה, וכיחוד צדקה לאברכים שעמלים בתורה ולמוסדות תשב"ר ישיבה ות"ת שהבל פיהם מקיים את העולם, מידוע ב"ה הצטרפו הרבה התנים בזמן האחרון לכולל ואין כמה לתמוך בהם וגם בת"ת ובישיבה שב"ה משגשגים ופורחים משועשים לסיוע ממון נוסף, לכן אנא תרימו תרומה נאה למוסדות הקהילה הקדושה וודאי זה יהיה מליץ גדול מאד עבורכם ביום הדין הגדול שהולך ומתקרב, ובזכות זה נזכה לביאת גואל צדק כבי"א.

וזוכים בשנת תשפ"ד לבריאות איתנה בגוף ונפש, פרנסה בשפע, נחת מהילדים, זיווגים, שמחה ואושר...

לתרומות חייגו 03-7148148 (שלוחה 2)
או דרך עמדות נדרים פלוס מוסד מוסדות ברסלב נחמת ציון - 7000338

לבני עליה מצוינים
בנשיאות מדינת
התורה והציונות
ברסלב שליט"א
יודשים קדיש

ישיבת חכמה ודעת
ברסלב
ק"מ מוד"ר מברסלב ויע"א

בס"ד

בקשה השובה

ברוך ה' התרבו ספסלי בית המדרש נוספו כ- 45 בחורים לישיבת "חכמה ודעת".

ואנו זקוקים לעזרת הציבור להחזקת הישיבה הקדושה וכן בקניית ריהוט ספסלים ושולחנות החסרים לנו כעת.

הרוצה לזכות במצווה גדולה זאת להחזיק ולהיות שותף בלימוד התורה בישיבה הקדושה של מורינו הרב שליט"א.

יפנה לטל 9318*
או 0583209600

ניתן להנציח שולחן או ספסל לעילוי נשמות יקירכם וכו'

להעברת שמות:
037.148.148
שלוחה 2

תפילת יום 40

בכותל המערבי

ע"י אברכי כולל העיד העתיקה

כל מקום שהוא קרוב וסמוך להר הבית, שבו רואים את קרקע המקדש ובית קודש הקדושים הוא מעולה ומקודש יותר

מוסדות התורה והחינוך
 נחמת ציון 'ברסלב' שובו בנים
 ימי הרחמים והסליחות תשפ"ד

שבת שבת
 ושמחתה
 זה ביהימים שבת

ערב ר"ה ראוי ליתן על פדיון
 (שיחות הר"ן סימן רי"ד)

נותנים פדיון נפש להחזקת לימוד התורה לאברכים
 ותינוקות של בית רבן דקהילותינו הקדושה
 בסך 72 ₪ עבור כל נפש

וזוכים בשנת תשפ"ד לבריאות איתנה בגוף ונפש,
 פרנסה בשפע, נחת מהילדים, זיווגים, שמחה ואושר...

לתרומות חייגו **03-7148148** (שלוחה 2)

או דרך עמדות נדרים פלוס מוסד מוסדות ברסלב נחמת ציון - 7000338

